
Spotkanie  Mikołajkowe  dla
osób niepełnosprawnych „Dobro
zawsze wraca”
7 grudnia (sobota) w Zespole Szkół Techniczno-Informatycznych
w Limanowej od godz. 11.00 odbędzie się spotkanie mikołajkowe
pod nazwą „Dobro Zawsze Wraca”. Spotkanie adresowane jest do
osób  niepełnosprawnych  z  terenu  powiatu  limanowskiego.  Dla
uczestników  organizatorzy  przygotowali  liczne  atrakcje,  a
wśród nich m.in.: przedstawienie dzieci z Przedszkola „U Cioci
Agatki”  z  Tymbarku,  pokaz  tańca  podopiecznych  Specjalnego
Ośrodka  Szkolno  -Wychowawczego  w  Dobrej,  wspólne  śpiewanie
przy akompaniamencie akordeonu oraz tradycyjnie krojenie tortu
w  kształcie  serca  i  poczęstunek.  Punktem  kulminacyjnym
wydarzenia będzie spotkanie ze Świętym Mikołajem, który wręczy
słodkie prezenty i upominki.

Prezenty  przekazane  przez  Mikołaja  pochodzą  ze  zbiórek
przeprowadzonych  w  szkołach  powiatu  limanowskiego  w  ramach
akcji „Dobro zawsze wraca”. Są to m.in. słodycze artykuły
szkolne  dekoracyjne  i  zabawki.  Dzięki  zaangażowaniu  i
ofiarności uczniów i nauczycieli będziemy mogli przeprowadzić
spotkanie  mikołajkowe,  a  wręczone  prezenty  z  pewnością
wywołają  uśmiech  na  twarzach  osób  z  niepełnosprawnością
biorących udział w wydarzeniu.

Impreza będzie mieć charakter otwarty. W związku z powyższym w
celach  organizacyjnych  prosimy  o  telefoniczne  zgłoszenie
udziału dziecka z niepełnosprawnością w spotkaniu mikołajkowym
do 30 listopada br. pod nr. 18 33 37 828
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Szpital Powiatowy w Limanowej
laureatem  nagrody  głównej  3
edycji Konkursu Lumen 2019.
Konkurs Leaders in University Management – LUMEN to inicjatywa
zapoczątkowana  w  2015  roku  przez  firmę  doradczo  –
technologiczną PCG Academia w bliskiej współpracy z Fundacją
Rektorów Polskich. Kolejne edycje Konkursu odbywają się co dwa
lata. Konkurs ma na celu identyfikację najlepszych praktyk
związanych z profesjonalnym zarządzaniem szkolnictwem wyższym.
LUMEN to również konferencja gromadząca rokrocznie kilkuset
liderów zarządzania uczelniami z Polski i zagranicy, podczas
której  dyskutowane  są  tematy  związane  z  rekrutacją  i
utrzymaniem studentów, analityką i raportowaniem danych czy
akredytacją szkół wyższych.

Decyzją Kapituły konkursu zgłoszenia do Konkursu LUMEN 2019
przyjmowane były w 3 równorzędnych kategoriach:
·         Rozwój: realizacja projektów przedsięwzięć w ramach
strategicznego rozwoju uczelni
·         Zarządzanie: innowacyjne metody zarządzania:
kształcenia, badań naukowych i organizacji uczelni
·         Współpraca: Kształtowanie relacji z interesariuszami
uczelni:  studentami,  pracodawcami,  partnerami  naukowymi,
społecznością lokalną.

Projekt „Uniwersyteckiej Sieci Szpitali Szkolących” otrzymał
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nagrodę główną w kategorii: Współpraca.

Przypomnijmy, że 9 listopada 2017 roku Szpital Powiatowy w
Limanowej  został  włączony  do  grona  podmiotów  skupionych  w
„Uniwersyteckiej  Sieci  Szpitali  Szkolących”,  która  zrzesza
łącznie  16  małopolskich  placówek.  Podpisane  porozumienie
oznacza,  iż  studenci  UJ  CM  odbywają  praktyki  i  staże
studenckie  w  naszym  szpitalu,  a  uczelnia  informuje  swoich
absolwentów  o  możliwości  zatrudnienia  w  szpitalu  w  celu
zapewnienia  wysokospecjalistycznego  potencjału  kadrowego.  
Ponadto  nasza  placówka  zyskała  możliwość  podnoszenia,  na
preferencyjnych warunkach, kwalifikacji swoich pracowników w
trakcie kursów, szkoleń i studiów podyplomowych organizowanych
przez  UJ  CM.  „Uniwersytecka  Sieć  Szpitali  Szkolących”  to
projekt  będący  odpowiedzią  na  zapotrzebowanie  uczelni  w
zakresie  poszerzenia  bazy  klinicznej.  Jego  realizację
rozpoczęto  od  spotkań  z  wybranymi  podmiotami  leczniczymi,
które  w  sposób  zintegrowany  miałyby  wspierać  uczelnię  w
obszarze praktycznej nauki zawodów medycznych. W wyniku rozmów
przygotowano porozumienie, na mocy którego powstało pierwsze w
Polsce zrzeszenie podmiotów leczniczych wspierających uczelnię
medyczną w procesie dydaktyki i badań naukowych.

Film  promujący  program  „Uniwersyteckiej  Sieci  Szpitali
Szkolących”: Pobierz film.

źrodło: http://szpitallimanowa.pl
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Lokalna  Organizacja
Turystyczna  Powiatu
Limanowskiego ma swoje logo i
stronę internetową
Wiemy  już  jakie  logo  będzie  miała  Lokalna  Organizacja
Turystyczna  Powiatu  Limanowskiego.  Dodatkowo  możemy  się
pochwalić,  że  od  listopada  tego  roku  ruszyła  strona
internetowa  Organizacji  dostępna  pod  adresem
www.lotlimanowski.pl.   

Zarząd  Lokalnej  Organizacji  Turystycznej  ogłosił  w
październiku konkurs na logo Lokalnej Organizacji Turystycznej
Powiatu Limanowskiego. Konkurs skierowany był do projektantów,
artystów plastycznych, uczniów, studentów, absolwentów szkół i
uczelni wyższych – osób fizycznych, prawnych.

Komisja konkursowa w regulaminie określiła że logo powinno
kojarzyć się z powiatem, jego historią, tradycją, kulturą,
przyrodą lub innymi walorami charakterystycznymi dla powiatu i
jego społeczności, być oryginalne, czytelne i funkcjonalne,
cechować  się  wysokim  poziomem  artystycznym,  spełniać
jednocześnie  rolę  marketingową  i  informacyjną.

W  odpowiedzi  na  konkurs  wpłynęło  kilkadziesiąt  prac  od  6
autorów. W dniu 13 listopada 2019r. w Starostwie Powiatowym na
posiedzeniu,  komisja  konkursowa  wybrała  zwycięską  pracę.
Laureatem został Kamil Leśniak z Pisarzowej.

Wybrane logo prezentuje się następująco:
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Przedstawia ono krajobraz Beskidu Wyspowego podczas zachodu
słońca, a dokładniej trasę na szczyt Mogielicy i znajdującą
się tam wieżę widokową. Za zwycięską pracę autor otrzymał w
dniu 22 listopada z rąk Starosty Limanowskiego Mieczysława
Urygi  i  Wicestarosty  Agaty  Zięba,  nagrodę  finansową  w
wysokości  1000  zł.  W  przekazaniu  nagrody  uczestniczyli
Skarbnik LOTu Elżbieta Młynarczyk i Członek Komisji Rewizyjnej
LOTu Paweł Tokarczyk.

 

Święto Zawodów 2019
Już w najbliższą środę tj. 27 listopada 2019 r. w Zespole
Szkół Technicznych i Ogólnokształcących w Limanowej odbędzie
się kolejna edycja Święta Zawodów. Impreza organizowana jest w
ramach promocji kształcenia zawodowego  i szkół realizujących
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projekty ze środków unijnych, które wpływają na modernizację
kształcenia zawodowego w powiecie limanowskim.

Podczas prezentacji zawodów nauczanych w limanowskich szkołach
zawodowych,  młodzież  klas  ósmych  szkół  podstawowych,  może
zapoznać  się  z  bogatą  ofertą  edukacyjną  szkół
ponadpodstawowych.  Swoją  ofertę  edukacyjną   przedstawią
szkoły:  Zespół  Szkół  Technicznych  i  Ogólnokształcących  z
Limanowej, Zespół Szkół nr 1 z Limanowej, Zespół Szkół im. KEN
z Tymbarku, Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych z Mszany Dolnej,
Zespół Szkół Techniczno – Informatycznych z Mszany Dolnej.

Stoiska dla uczniów,  rodziców
i wychowawców  będą dostępne od 9:00 – 13:00 w hali sportowej
ZSTiO przy ul. Zygmunta Augusta 8 w Limanowej.  Impreza co
roku cieszy się ogromnym zainteresowaniem wśród młodzieży.

Dzień wcześniej tj. 26 listopada odbędzie się posiedzenie Rady
Programowej projektu Utworzenie CKZiU w ZSTiO w Limanowej –
poszerzenie oferty szkół prowadzących kształcenie zawodowe i
ustawiczne z terenu Powiatu Limanowskiego, którego realizacja
rozpoczęła  się  w  2017  roku  i  dobiega  końca  w  2020  roku.
 Całkowita  wartość  projektu  to  6  617  310.14  zł  ,
dofinansowanie  wyniosło  5  955  566.26  zł  (90%).  W  ramach
realizacji  projektu doposażono szkoły w nowoczesne sprzęty i
pracownie,  rozbudowano  warsztaty  samochodowe  w  ZSTiO,
przeprowadzono  wiele  kursów  i  szkoleń  dla  uczniów  i
nauczycieli.   W 2020 roku ruszy realizacja kolejnego projektu
na  lata  2020-2023  dla  szkół  zawodowych  z  terenu  powiatu
limanowskiego na łączną kwotę 7 901 590,21 zł .

W ramach posiedzenia Rady Programowej odbędzie się konferencja
szkoleniowa  dla  szkolnych  doradców  zawodowych  szkół
podstawowych  i  przedstawicieli  pracodawców.
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Nowoczesny  tomograf
komputerowy  jeszcze  w  tym
roku!
W poniedziałek 18 listopada Marcin Radzięta Dyrektor Szpitala
podpisał  umowę  na  dostawę  i  montaż  nowoczesnego  tomografu
komputerowego.  Nowe  urządzenie  zastąpi  tomograf,  którym
szpital dysponuje od 2011 roku i którym corocznie wykonywanych
jest średnio 8,5 tysiąca badań. Z ramienia firmy Siemens,
która  wygrała  przetarg,  umowę  podpisał  Jerzy  Pawłowski
Kierownik ds. kluczowych  klientów.

Szybki  zakup  nowego  urządzenia  był  możliwy  dzięki
dofinansowaniu  w wysokości 1 miliona złotych, które premier
Mateusz Morawiecki przeznaczył na ten cel z rezerwy budżetu
państwa. W pozyskanie dotacji osobiście był zaangażowany Józef
Leśniak – Poseł na Sejm ubiegłej kadencji i to dzięki jego
staraniom oraz pismom kierowanym do Premiera Rządu, pieniądze
trafiły do limanowskiej placówki. W działania te zaangażowany
był  również  Starosta  Limanowski  Mieczysław  Uryga  wraz  z
Wicestarostą Agatą Zięba.

Łączny koszt zakupu nowego tomografu komputerowego to 1 312
264,29 zł. Brakująca kwota decyzją Rady Powiatu Limanowskiego,
w całości zostanie pokryta z budżetu powiatu.

Dyrektor  Szpitala  Powiatowego  w  Limanowej  składa  serdeczne
podziękowania  dla  Zarządu  i  Rady  Powiatu  Limanowskiego  za
nieustanne wsparcie i wspomaganie działań służących rozwojowi
Szpitala,  a  przez  to  wszystkim  mieszkańcom  powiatu
limanowskiego.

Demontaż starego i montaż nowego urządzenia rozpocznie się już
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25 listopada i potrwa około 1 miesiąca. W tym czasie pacjenci
przebywający w limanowskiej placówce i wymagający tego badania
będą transportowani do szpitali ościennych. Natomiast badania
pacjentów planowych z końca listopada i z grudnia w miarę
możliwości zostaną wykonane jeszcze przed rozpoczęciem prac. W
tym celu radiolodzy już od 18 listopada wykonują badania tych
pacjentów dodatkowo w godzinach popołudniowych i wieczornych
oraz w najbliższą sobotę.

Oddanie do użytku nowego urządzenia planowane jest jeszcze
przed zakończeniem roku.

 

źr.fot.: Szpital Powiatowy w Limanowej

Zaproszenie na ostatni spacer
historyczny  w  Powiecie
Limanowskim – Śladami Marsów
po Limanowej
Lokalna Organizacja Turystyczna Powiatu Limanowskiego zaprasza
już w najbliższą sobotę 23 listopada do Limanowej  na ostatni
spacer historyczny po powiecie limanowskim. Spacer poprowadzi
Karol Wojtas, który opowie o „Śladach Marsów w Limanowej”.

Start  spaceru  w  Limanowej  o  godz.  14:30  na  cmentarzu
parafialnym  w  Limanowej  przy  ul  Szwedzkiej,  przed  Kaplicą
Marsów.  Spacer  odbędzie  się  bez  względu  na  warunki
atmosferyczne.  Należy  mieć  wygodne  obuwie  oraz  coś
przeciwdeszczowego.
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Dla przypomnienia od września do listopada odbyło się już 11
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spacerów  historycznych  po  jednym  w  każdej  gminie  Powiatu
Limanowskiego.  Projekt  jest  realizowany  dzięki  wsparciu
finansowym Województwa Małopolskiego.

 

Przetwórstwo w gospodarstwie:
tanio, zdrowo, z zyskiem
Rolniczy  handel  detaliczny  ze  wsparciem  Agencji
Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa. Od 21 listopada do
20 grudnia 2019 r. Agencja Restrukturyzacji i Modernizacji
Rolnictwa uruchamia nabór wniosków na tzw. Małe przetwórstwo.
Tym razem jednak, i to jest nowość w PROW 2014-2020, będzie on
adresowany wyłącznie do tych, którzy zajmują się lub chcą
podjąć  działalność  w  ramach  rolniczego  handlu  detalicznego
(RHD).

Prowadzący gospodarstwa rodzinne mogą rozpocząć działalność w
ramach RHD po uprzedniej rejestracji. Jeśli będzie dotyczyła
produktów  pochodzenia  zwierzęcego  lub  żywności  zawierającej
jednocześnie  środki  spożywcze  pochodzenia  niezwierzęcego  i
produkty  pochodzenia  zwierzęcego,  tj.  żywności  złożonej,
należy zarejestrować się u powiatowego lekarza weterynarii.
Jeśli  natomiast  żywność  pochodzenia  niezwiewrzęcego  –  u
państwowego powiatowego inspektora sanitarnego.

Zakres Inwestycji

W ramach takiego handlu możliwe jest m.ni. przetwórstwo i
zbywanie  wytworzonej  żywności  konsumentom,  a  także,  od
stycznia br., na rzecz zakładów prowadzących handel detaliczny
z przeznaczeniem, w tym sklepów, restauracji, stołówek itp.
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Żywność musi jednak pochodzić w całości lub części z własnej
uprawy, hodowli lub chowu. Sprzedaż powinna odbywać się
z zachowaniem określonych limitów.

Dla kogo pomoc?

O  pomoc  mogą  ubiegać  się  rolnicy  lub  ich  małżonkowie,
ubezpieczeni w KRUS z mocy ustawy w pełnym zakresie, którzy
już prowadzą lub zamierzają prowadzić działalność przetwórczą
i  sprzedaż  produktów  przetworzonych  w   ramach  rolniczego
handlu detalicznego (RHD).

Lista produktów przetwarzanych i jednocześnie zbywanych (wymóg
łączny) obejmuje w tym przypadku m.in. przetwory z owoców i
warzyw, przetwory zbożowe, oleje; wędliny, produkty mleczne.

Wsparcie jest przyznawane w formie refundacji do 50 proc.
kosztów  kwalifikowalnych  pomniejszonych  na  realizację
inwestycji. Maksymalna kwota pomocy wynosi 100 tys. zł.

W  katalogu  kosztów  inwestycji,  na  które  można  otrzymać
dofinansowanie,  są  m.in.  koszty  zakupu  maszyn,  urządzeń  i
wyposażenia niezbędnego do prowadzenia działalności
w zakresie przetwarzania produktów rolnych, koszty budowy lub
modernizacji  budynków  wykorzystywanych  do  prowadzenia
działalności  przetwórczej,  w  tym  koszty  dostosowania
pomieszczeń  gospodarczych  oraz  pomieszczeń  służących
dotychczas  przygotowaniu  posiłków;  zakupu  tzw.
kontenerów(obiektów  budowlanych),  gdzie  będzie  prowadzona
działalność przetwórcza, pod warunkiem, że będą one trwale
związane z nieruchomością; zakupu wraz
z  instalacją  maszyn  lub  urządzeń  do  przetwarzania  i
magazynowania,  aparatury  pomiarowej
i kontrolnej.

Gdzie z wnioskiem?

Wnioski  przyjmować  będzie  Małopolski  Oddział  Regionalny
Agencji Restrukturyzacji



i  Modernizacji  Rolnictwa,  ul.  Promienistych  1  w  Krakowie.
Złożyć można je także
w placówkach ARiMR na terenie Małopolski.

Szczegółowe informacje:

w Punktach Informacyjnych w Biurach Powiatowych ARiMR
na stronie internetowej arimr.gov.pl
https://www.facebook.com/MalopolskiARiMR

 

 

 

 

IX  Sesja  Rady  Powiatu
Limanowskiego
IX Sesja Rady Powiatu Limanowskiego odbyła się 15 listopada
br.  Podczas  sesji  tradycyjnie  zostały  podjęte  uchwały  w
sprawie  bieżących  spraw,  a  dodatkowo  wyjątkowy  charakter
wydarzeniu  nadała  obecność  zaproszonych  gości:
parlamentarzystów  i  samorządowców.   

W początkowych punktach sesji, Starosta Mieczysław Uryga i
Przewodnicząca  Rady  Ewa  Filipiak  w  imieniu  Zarząd  i  Rada
Powiatu Limanowskiego przekazali na ręce gości – posłów: Anny
Paluch, Urszuli Nowogórskiej i Patryka Wichra  oraz senatora
Jana  Hamerskiego  listy  gratulacyjne  wraz  z  najlepszymi
życzeniami.

– Ze strony Zarządu i Rady Powiatu Limanowskiego deklarujemy
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wsparcie,  gotowość  do  współpracy  w  zakresie  realizacji
strategicznych  celów  społeczno  –  gospodarczych  oraz  wyzwań
jakie  stoją  przed  samorządowcami  w  najbliższych  latach.
Pozostając z wyrazami szacunku życzymy, aby dobre zdrowie i
wszelka  pomyślność  nieustannie  wspierały  Państwa  poczynania
zawodowe oraz osobiste i tym samym liczymy na wsparcie dla
działań  Powiatu  Limanowskiego  –  zwróciła  się  do
parlamentarzystów  Przewodnicząca.

W  punkcie  wystąpienia  zaproszonych  gości  głos  zabrali
parlamentarzyści.

– Dla każdego posła, który pojmuje swoją rolę jako służbę – to
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współpraca z samorządami lokalnymi jest bardzo ważną częścią
jego  pracy.  Ponieważ  to  samorządy  mają  budżety,  maja
pracowników,  aplikują  o  wnioski.  Jeżeli  możemy  jakąś
inicjatywę lokalną wesprzeć, to przynajmniej dla mnie, jest to
wielka radość jeżeli coś dzięki tej wspólnej pracy pozostaje,
a  wszyscy  –   i  Państwo  i  my  parlamentarzyści  –  służymy
społecznościom lokalnym. – mówiła poseł Anna Paluch.

– Swoją obecną pracę posła na Sejm Rzeczpospolitej Polski
chciałabym  właśnie  kontynuować  w  duchu  dobrej  współpracy,
rozwoju przede wszystkim regionu, szerokiej współpracy ponad
wszelkimi  podziałami,  ponieważ  wszyscy  doskonale  Państwo
wiecie, że nic tak dobrze nie buduje przyszłości jak wspólna
praca i dobry klimat i tego trzeba się trzymać – przekazała
Poseł  Urszula  Nowogórska,  dziękując  za  dotychczasową
współpracę  oraz  zapewniając  i  zapraszając  od  dalszej.

–  Deklaruje  pełną  współpracę  z  Państwem,  z  kolegami
parlamentarzystami, ale po prostu ciężką, codzienną pracę. […]
Dziękuję mieszkańcom i Państwu, ponieważ w Polsce stało się
coś wyjątkowego – ponad 60% społeczeństwa poszło na wybory […]
To jest zaszczyt mieć taką silna legitymację, ale także to
jest  wielki  obowiązek  Państwa  reprezentować  –  mówił  Poseł
Patryk Wicher.

Podziękowania za zaproszenie na Sesję oraz za głosy przekazane
od mieszkańców Limanowszczyzny przekazał Senator Jan Hamerski
–  Deklaruję, że będę z samorządem zarówno powiatowym i z
samorządami gminnymi ziemi limanowskiej ściśle współpracował –
powiedział senator.

Po  wystąpieniach  parlamentarzystów,  głos  zabrał  Burmistrz
Miasta Limanowa Władysław Bieda, który podziękował włodarzom
Powiatu  Limanowskiego  za  dobrą  współpracę.  Przewodnicząca
dziękując za obecność Burmistrza, zaznaczyła, że Rada i Zarząd
liczą na obecność samorządowców z terenu powiatu limanowskiego
podczas organizowanych Sesji Powiatu.



Dalsza część przebiegła według porządku obrad. Radni podjęli
uchwały związane z  m.in. budżetem na 2019 rok, współpracy
Powiatu  Limanowskiego  z  organizacjami  pozarządowymi  oraz
podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok
2020,  a  także  uchwały  związane  z  „Powiatowym  Programem
Przeciwdziałania  Przemocy  na  lata  2020-2025”  i  w  sprawie
określenia  zadań  o  przeznaczenia  środków  PFRON  na
rehabilitację zawodową i społeczną dla osób niepełnosprawnych.
Szczegółowy przebieg Sesji można obejrzeć tutaj:

Ostatnim  punktem  obrad  były  postulaty,  interpelacje  i
zapytania  radnych.

 

GALERIA
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Święto Kupca w Limanowej
Oddział  Krakowskiej  Kongregacji  Kupieckiej  w  Limanowej
świętował  16  listopada  tradycyjne  obchody  Święta  Kupca.  W
wydarzeniu wraz z członkami Kongregacji brał udział Starosta
Limanowski Mieczysław Uryga. Starosta przekazał życzenia dla
kupców i rzemieślników z powiatu limanowskiego oraz na ręce
Prezesa  KKK  w  Limanowej  Ryszarda  Kulmy  wręczył  list
gratulacyjny.

Wydarzenie  rozpoczęła  msza  święta  w  limanowskiej  bazylice
sprawowana  w  intencji  członków  Krakowskiej  Kongregacji
Kupieckiej Oddział w Limanowej.

Po nabożeństwie odbyło się spotkanie kupieckie w restauracji
Kleopatra. Prezes Ryszard Kulma powitał gości oraz dokonał
podsumowania działalności Kongregacji. Następnie głos zabrali
zaproszeni goście. Starosta Limanowski podziękował kupcom i
rzemieślnikom za dbanie o lokalny handel oraz zaangażowanie na
rzecz gospodarki naszego regionu.

 

-Dzisiaj w realiach nowoczesnej gospodarki ważne jest, aby
regionalne  produkty  oraz  rzemiosło  cechujące  się  najwyższą
jakością,  były  skutecznie  promowane,  chronione  oraz  łatwo
dostępne  dla  mieszkańców.  Życzę  niech  nadchodzące  lata
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sprzyjają  realizacji  wszelkich  powziętych  zamierzeń,  a
podejmowane wyzwania służą wszechstronnemu rozwojowi lokalnego
handlu  –  przekazał Starosta Limanowski.

W dalszej części spotkania był czas na uroczystą kolację oraz
wspólne rozmowy kupieckie. 

Ćwiczenia  „Egida-19”  w
Komendzie  Powiatowej  Policji
w Limanowej
W niedziele 17 listopada 2019 roku w Komendzie Powiatowej
Policji w Limanowej odbyły się ćwiczenia dowódczo-sztabowe pn.
” Egida 19”.

W  ramach  ćwiczenia  18  żołnierzy  punktualnie  o  7:00  rano
stawiło  się  w  Komendzie  Powiatowej  Policji  w  Limanowej.
Zgodnie z planem rezerwiści zostali zarejestrowani i otrzymali
identyfikatory.  Kolejnym  punktem  ćwiczeń  był  apel
 ewidencyjny. Meldunek o rozpoczęciu ćwiczeń złożony przez
Naczelnika  Wydziału  Prewencji  Komendy  Powiatowej  Policji
Limanowej  przyjęła  Komendant  Powiatowy  Policji  Limanowej
podinsp. Dorota Tokarz. Na uroczystym rozpoczęciu obecny był
również  Starosta  Limanowski  Mieczysław  Uryga,  Komendant
Powiatowy Państwowej Straży Pożarnej w Limanowej mł.bryg. mgr
inż. Wojciech Frączek oraz Wojskowy Komendant Uzupełnień w
Nowym Sączu ppłk mgr inż. Henryk Kiełbasa.
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W  dalszej  części  ćwiczeń   rezerwiści  wzięli  udział  w
zaplanowanych  zajęciach.  Zagadnienia  szkoleniowe  obejmowały
między  innymi  tematykę  z  zakresu  realizacji  zadań  przez
Policję na rzecz sił zbrojnych RP, uwarunkowań dotyczących
działań  policyjnych  w  warunkach  zagrożenia  bezpieczeństwa
państwa  i  w  czasie  wojny.  Przez  cały  dzień  rezerwiści
uczestniczyli w zajęciach teoretyczno – praktycznych nabywając
wiedzę dotyczącą m. in. użycia i obsługi broni palnej, technik
interwencji,  czy  też  udzielania  pierwszej  pomocy
przedmedycznej. Łącznie w zapewnieniu prawidłowego przebiegu
przedsięwzięcia uczestniczyło 18 policjantów i 7 pracowników
cywilnych. Przebiegowi ćwiczeń w Komendzie Powiatowej Policji
w Limanowej przyglądał się obserwatorzy z ramienia Komendy
Wojewódzkiej Policji w Krakowie.
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Na apelu kończącym ćwiczenia Komendant Powiatowy Policji w
Limanowej podinsp. Dorota tokarz wraz z I Zastępcą mł.insp.
Krzysztofem Chochlińskim wręczyli rezerwistom zaświadczenia o
ukończeniu szkolenia.

Głównym  celem  szkolenia  było  praktyczne  sprawdzenie
mechanizmów  i  procedur  powoływania  rezerw  osobowych  do
jednostek  organizacyjnych  Policji.   Podobne  ćwiczenia
prowadzone  były  równolegle  w  innych  komendach  na
terenie  województwa  małopolskiego.

 

źr.: KPP Limanowa/Zdjęcia
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